
Дарё сув ресурсларидан фойдаланиш 

 
 
 
 



Орал денгизи берк ҳавзаси: 

 Амударё ва Сирдарё ҳавзалари  



Сирдарё хавзасида 

шаклланадиган сув ресурслари

36,06

6,39

26,79

2,50,38

Ўзбекистон Қирғизистон Қозоғистон

Тожикистон Жами

Амударё хавзасида 

шаклланадиган сув ресурслари

22,19 2,79

4,045,14

44,18
78,34

Ўзбекистон Қирғизистон Тожикистон

Туркманистон Афғонистон Жами



Ўзбекистон худудида шаклланадиган сув 

ресурслари, км
3

5,14

6,39

11,53

Ўзбекистон худудида истеъмол 

қилинадиган сув ресурслари, км
3

38,91

17,28

56,19

Амударё ҳавзаси Сирдарё ҳавзаси 

Орол денгизи ҳавзаси бўйича жами 



Ўзбекистон республикасининг асосий йирик сув омборлари 



Суғоришда сувдан самарали ва тежамли 

фойдаланишни ташкил этиш чоралари 



Суғоришда сувдан самарали ва тежамли 

фойдаланишни ташкил этиш чоралари 

 Суғориладиган ерларни текислаш 

 Ер майдонининг нишаблигига қараб 
эгатларни қисқа олиш (50-60м) 

 Сувчилар сонини кўпайтириш ва ҳар 
8-10 л/с сувга биттадан сувчи жалб 
этиш 

 Тунги суғориш ишларини ташкил 
этиш ва сувчиларга керакли 
шароитларни яратиш 

 Суғоришни шарбат оқизиб ташкил 
этиш ва қатор орасига ўз вақтида 
ишлов бериш 

 Сувни ташлама ва зовурга бехуда 
ташлаб қўйиш, кўллатиб ва захлатиб 
суғоришга йўл қўймаслик 

 Суғоришни экинлар талабидан келиб 
чиқиб ташкил этиш 


